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ДОРОГИЕ ЧИТАТЕЛИ! ЕСЛИ ВЫ ХО-
ТИТЕ ВИДЕТЬ СВОЕ ОБЪЯВЛЕНИЕ 
В ВДВ В БЛИЖАЙШИЙ ВТОРНИК, 
ТО ВАМ НЕОБХОДИМО ОПЛАТИТЬ 
ЕГО В РЕДАКЦИИ НЕ ПОЗДНЕЕ 14 
ЧАСОВ В ПОНЕДЕЛЬНИК.

000. Финансовые 
услуги

Помощь в кредите с плохой исто-
рией, от 500 до 3 млн руб. Тел. 
8-980-095-15-02 Елизавета Федо-
ровна.

001. Риелторские 
услуги

Юридическое сопровожде-
ние сделок (ипотека, наличные), 
оформление договоров, риелтор-
ские услуги. Агент по недвижи-
мости Александр. Тел. 8-906-751-
83-81.

002. Юридические 
услуги

Юридические услуги. Оформле-
ние недвижимости, земли, судеб-
ное представительство. Тел. 8-926-
536-56-57, 8-926-100-90-11.

Юристы. Правовая защита инте-
ресов физических и юридических 
лиц. Сопровождение деятельности 
ООО, ИП, ТСЖ, СНТ, составление 
документов. Судебное представи-
тельство. Помощь в сложных ситуа-
циях. Выезд. Тел. 8-905-797-70-98, 
8-926-168-44-57, 8-915-060-19-06.

Недвижимость

Продаю

101. Продаю комнаты
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:7

Min цена 
комн.

Max цена 
комн. Сред. цена

470 000 1 100 000 814 000

Красной Армии 950 000 руб.
пр., д.199, 13,5 кв.м, 2/5 кирп. Торг. 
Тел. 8-925-877-00-85, 8-966-309-
38-28.

Московская 1 100 000 руб.
ул., д.12, 17,1 кв.м, 2 эт. пан., бал-
кон, в 3-комнатной квартире, ни-
кто не проживает. Торг. Тел. 8-926-
194-15-27.

Красной Армии пр., д.199, 14 кв.м, 3/4 
кирп., балкон, в 5-комн.кв. Тел. 8-925-
166-57-44.

Недалеко от лавры, 13 кв.м, 1/5 кирп. 
950000 руб. Торг. Тел. 8-915-435-16-05.

***
Лоза, д.17-а, общ. 64 кв.м, 1/3 доли в 
2-комн.кв., новый дом. Тел. 8-963-787-
55-93.

Реммаш, Институтская ул., д.5, 12 кв.м, 
3/5 кирп. 470000 руб. Тел. 8-906-799-
04-90.

***
Углич, Ярославская обл., Часовая ул., 
д.5, 18,5 кв.м, 3/5 кирп., балкон, в ком-
мунальной 4-комн.кв. Хороший ремонт, 
натяжной потолок, окно ПВХ. Рядом Вол-
га. 600000 руб. Торг. Тел. 8-977-516-04-
96, 8-916-166-85-35.

111. Продаю 1-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:20

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

690 000 3 400 000 1 616 400

Сергиев Посад
"Архимед" ЖК, Инженерная ул., 
общ. 43 кв.м, 7/16 монолит., лод-
жия. Тел. 8-909-917-99-93.

Кирпичная 2 350 000 руб.
ул., д.27, 40/ 20/ 9,5. Тел. 8-985-
960-55-33.

Матросова ул., общ. 43 кв.м, 6/12 
монолит., лоджия. Тел. 8-909-917-
99-93.

НИИРП, не угловая, не крайний 
этаж, чистая продажа. Тел. 8-916-
450-15-45, 8-903-687-00-03.

Орджоникидзе 2 050 000 руб.
ул., д.25, 33/ 20/ 7, 6/6 кирп., лод-
жия. Тел. 8-901-798-43-59.

Скобяное 1 770 000 руб.
ш., д.6, 36/ 19/ 6, 4/5 кирп. Тел. 
8-901-798-43-59.

Толстого 1 900 000 руб.
ул., 31,6/ 6 кв.м, 3/3 кирп., балкон. 
Торг. Тел. 8-925-054-39-80.

Матросова ул., д.4, 42/ 17,6/ 8,6, 1/10 
монолит., лоджия. 3400000 руб. Тел. 
8-916-645-23-71.

Район
Зеленый бор 1 000 000 руб.
Бревново дер., общ. 38 кв.м, 3/3 
кирп. Торг. Тел. 8-915-173-99-42.

Краснозаводск 690 000 руб.
Новая ул., общ. 17,6 кв.м, 3/5 кирп., 
квартира-студия, инфраструктура 
развита. Тел. 8-916-289-84-83.

Наугольное 1 550 000 руб.
д.1, 34/ 15/ 6, 2/2 кирп., с/у совм., 
балкон. Торг. Тел. 8-915-018-20-27.

Пересвет, Королева ул., общ. 31 
кв.м, 3/5 кирп., балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.

Пересвет 1 500 000 руб.
Мира ул., д.1, 30/ 17,6/ 6, 4/5, бал-
кон. Тел. 8-916-624-63-42.

Пересвет 1 900 000 руб.
Гагарина ул., д.5, 40/ 20/ 10, 6/9 
кирп., лоджия. Тел. 8-916-624-
63-42.

Реммаш 1 300 000 руб.
Юбилейная ул., д.11, 33/ 18/ 7, 3/5 
кирп., балкон. Тел. 8-901-798-43-
59.

Торгашино 770 000 руб.
32/ 18/ 6, 1/2 пан., в хорошем со-
стоянии. Тел. 8-901-798-43-59.

Пересвет, Советская ул., д.2-а, 23/ 12/ 
5, 1/5 кирп. 1170000 руб. Тел. 8-915-351-
26-92.

Семенково д., Краснозаводск, д.5, 1/2 
кирп., балкон, 12 км от города, с ремон-
том, мебелью, окна во двор. Тихо, тепло. 
Собственник. 1280000 руб. Тел. 8-916-
839-97-33.

Трехселище п., общ. 36 кв.м, 2/2, ев-
роремонт, лес, ягоды, грибы, озеро, ку-
рортная зона. Тел. 8-909-650-17-60.

Россия, СНГ
Кубринск, Ярославская обл., общ. 25,5 
кв.м, газ, в ванной водонагреватель, 
окна старые. Нужна дешевая кв. толь-
ко на 1-м этаже, без балкона, хор. сосе-
ди, отремонт., с кладовой или в таком же 
виде обмен в Реммаше, Краснозаводске. 
Тел. 8-909-281-93-87.

121. Продаю 2-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:12

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

900 000 2 800 000 1 816 700

"Гранд Парк" ЖК, Дружбы ул., 
д.9-а, раздельные, общ. 90 кв.м, 
кухня 16 кв.м, 9/16 монолит., лод-
жия, евроремонт, мебель, техника. 
Тел. 8-909-917-99-93.

Валовый пер., 2/5 кирп., балкон. 
Тел. 8-909-917-99-93.

Клементьевский пос., Школьная 
ул., 47/ 27/ 7, 1/2 кирп., квартира 
в собственности. Торг. Тел. 8-977-
514-11-50.

Октябрьская 2 800 000 руб.
ул., д.1, общ. 44 кв.м, комн. 32 кв.м. 
Тел. 8-985-960-55-33.

С.Посад 1 800 000 руб.
смежные, 43/ 28/ 6, 3/5 кирп., 
балкон, нормальное состояние, 1 
взрослый собств., без торга. Тел. 
8-910-443-32-22.

***
Березняки 1 250 000 руб.
д.13, смежные, 48/ 29/ 8, 3/4 
кирп., свободн. планир. Без отдел-
ки. Торг. Тел. 8-910-443-32-22.

Краснозаводск 1 550 000 руб.
Театральная ул., д.12, раздельные, 
общ. 42,5 кв.м, 2/4 кирп., балкон. 
Торг. Тел. 8-925-224-69-20, 8-925-
548-97-99, 8-965-152-54-52.

Кузьмино 900 000 руб.
раздельные, 45/ 32/ 7, 5/5 пан., 
балкон. Тел. 8-901-798-43-59.

Лоза общ. 42 кв.м, 1/2 кирп. Тел. 
8-909-917-99-93.

Пересвет, Комсомольская ул., 
смежные, общ. 42 кв.м, 1/4 кирп. 
Тел. 8-909-917-99-93.

Пересвет, Строителей ул., раздель-
ные, общ. 45 кв.м, 3/4 кирп., бал-
кон. Тел. 8-909-917-99-93.

Пересвет 2 600 000 руб.
Мира ул., д.11, раздельные, 47/ 30/ 
6, 4/5 кирп., балкон. Тел. 8-916-
624-63-42.

131. Продаю 3-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:6

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

2 200 000 5 900 000 3 786 000

Воробьевская 5 900 000 руб.
ул., д.42, 62,3/ 35,9/ 12, 7/9 кирп., 
лоджия. Тел. 8-916-959-85-84.

Красной Армии 4 580 000 руб.
пр., д.199-а, 73,5/ 51,1/ 8, 1/4 кирп., 
без посредников. Собственник. Тел. 
8-910-443-36-41.

Новоугличское 3 950 000 руб.
ш., д.5, 58/ 38/ 6, 3/5 кирп., бал-
кон. Тел. 8-901-798-43-59.

***
Пересвет, Гагарина ул., раздель-
ные, общ. 72 кв.м, кухня 8 кв.м, 9/9 
пан., лоджия+балкон. Тел. 8-909-
917-99-93.

Сватково 2 200 000 руб.
д.4, 60/ 45/ 7, 2/5 пан. Тел. 8-901-
798-43-59.

Шеметово 2 300 000 руб.
Центральная ул., д.57, 68/ 45/ 7,4, 
4/5 пан., квартира готова к про-
живанию, чистая, сухая, окна ПВХ, 
балкон застеклен. Новая встроен-
ная кухня. Тел. 8-916-575-46-63.

141. Продаю 4-комн.кв.
СТАТИСТИКА НОМЕРА 

Количество объявлений:2

Min цена 
кварт.

Max цена 
кварт. Сред. цена

2 800 000 4 200 000 3 500 000

Новоугличское 4 200 000 руб.
ш., д.11, 68/ 50,6/ 7, 8 эт. Тел. 
8-985-960-55-33.

***
Краснозаводск 2 800 000 руб.
50 лет Октября ул., д.3, раз-
дельные, 80/ 50/ 9, 9/9 кирп., 
лоджия+балкон. Тел. 8-901-798-
43-59.

151. Продаю дома

Сергиев Посад
ИЖС, Крестьянская 8 000 000 руб.
ул., 1000 кв.м, 18 сот., недострой, 
коммуник. по гран. Торг. Тел. 
8-910-443-32-22.

С.Посад 1 500 000 руб.
СНТ "Гусево-2", 120 кв.м, 6 сот., 2 
эт., летняя кухня. Тел. 8-985-960-
55-33.

Садово-Бульварная 5 000 000 руб.
ул. Часть дома, 57,8 кв.м, 10 сот. 
Тел. 8-985-960-55-33.

Семхоз 1 800 000 руб.
Крупской ул. Часть дома, 35,4 кв.м, 
4 сот. Тел. 8-985-960-55-33.

Район
Васильевское 3 950 000 руб.
с., С.-Посадский р-н, д.60, 139 кв.м, 
10 сот., 2 эт., участок под ИЖС. Торг. 
Тел. 8-985-960-55-33.

Глинково 3 500 000 руб.
Степная ул., 140 кв.м, 15 сот., уча-
сток под ИЖС. Тел. 8-985-960-
55-33.

Голыгино 1 550 000 руб.
д.44, 46 кв.м, 15 сот. Тел. 8-901-
798-43-59.

Зубцово 900 000 руб.
д., 35 кв.м, 15 сот., 1/2 часть дома 
(доля). В доме вода хол., отопл., 
газ по границе. Авт. ост. рядом. 
Или меняю на 1-комн.кв. Торг. Тел. 
8-965-165-76-94.

С.-Посадский р-н, куплю дом, уча-
сток. Наличные. Тел. 8-909-917-
99-93.

С.-Посадский 6 500 000 руб.
р-н, вблизи д. Алферьево, 214 кв.м, 
16 сот. Тел. 8-916-119-73-97.

Федорцово 1 990 000 руб.
80 кв.м, 10 сот., дом 2-эт., брус, 
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
8-910-443-32-22.

30 сот. 1 100 000 руб.
Селково, уч. 58. Торг. Тел. 8-926-
670-32-67.

171. Продаю гаражи
Новоугличское 300 000 руб.
ш., кирпич., подвал, "Автомоби-
лист" ГСК. Тел. 8-916-995-29-19.

Ферма 350 000 руб.
кирп., 26 кв.м, оштукатурен, яма, 
погреб. Сухой. Тел. 8-910-443-
32-22.

"Южный" ГСК, 4x6, 24 кв.м, подвал, пе-
рекрытия - плиты, 2,5 м, приватизиро-
ван. 150000 руб. Тел. 8-916-773-35-69.

191. Продаю ком.
 недвижимость

Нежилое помещение, 28,8 кв.м, 
Скобянка, Клубная ул., д.20, пер-
вый этаж, отдельный вход. Под ма-
газин, парикмахерскую, офис. Соб-
ственник. Тел. 8-916-274-51-38.

Нежилое помещение, 81,4 кв.м, 
Скобянка, Клубная ул., д.20, пер-
вый этаж, отдельный вход. Под 
магазин, офис. Собственник. Тел. 
8-916-274-51-38.

Помещение свободного назначе-
ния, 253,5 кв.м, Клубная ул., д.20, 
или сдам в аренду сетевым магази-
нам. Собственник. Торг. Тел. 8-916-
671-66-90.

Помещение 2 000 000 руб.
под офис, 34,2 кв.м, Валовая ул., 
д.29. Тел. 8-985-960-55-33.

Помещение 7 500 000 руб.
241,2 кв.м, Зелёный пер., д.13, под 
офис, под сферу услуг, под торгов-
лю. Тел. 8-985-960-55-33.

Куплю

102. Куплю комнаты
С.Посад и район, срочно ищем для 
покупки комнату от собственника. 
Тел. 8-977-995-06-37.

112. Куплю 1-комн.кв.
С.Посад и район, ищу покупку 
1-комн.кв. от владельца. Тел. 8-977-
995-08-61.

С.Посад и район, 1-, 2-комн. кв. 
Наличные. Тел. 8-909-917-99-93.

122. Куплю 2-комн.кв.
С.Посад и район, купим 2-к. кв. от 
собственника. Рассмотрим все ва-
рианты. Тел. 8-977-995-06-37.

132. Куплю 3-комн.кв.
С.Посад и район, ищем 3-комн. 
кв. от хозяина. Купим срочно. Тел. 
8-977-995-08-61.

152. Куплю дома
С.Посад и район, срочно купим 
дом или дачу от собственника. Рас-
смотрим варианты. Тел. 8-977-995-
06-37.

162. Куплю дачи,
 участки

С.Посад и район, ищу дом для по-
купки и земельный участок, от соб-
ственника. Тел. 8-977-995-08-61.

Сдаю

103. Сдаю комнаты
Инженерная ул., 14 кв.м, 1/2 
кирп., мебель, техника, женщине. 
Тел. 8-977-496-42-77.

Клементьевская 6 000 руб.
ул., д.28-а. Тел. 8-929-669-06-49, 
8-926-390-51-08.

Красной Армии 8 000 руб.
пр., д.139, 74/ 9/ 12, 2/4 кирп., 
центр города. На длит. срок. Торг. 
Тел. 8-985-960-66-33.

Новоугличское 11 000 руб.
ш., д.52-а, 16 кв.м, 7 эт., космети-
ческий ремонт, + счетчики воды, 
электроэнергия. Тел. 8-926-209-
39-43.

С.Посад 11 000 руб.
комната. Тел. 8-977-352-39-23.

Углич 8 000 руб.
Дружбы ул., д.11, 11 кв.м, 7/9 , 1-2 
чел., меб., техн., посуда, без живот. 
Тел. 8-915-453-39-09.

Маслиева ул., 15 кв.м, 9/9 кирп., бал-
кон, мебель, техника. 7500 руб. Тел. 
8-985-417-51-45.

С.Посад, комната в частном доме, все 
удобства, женщине. 10000 руб. Тел. 
8-915-174-91-80.

***
Краснозаводск, 12 кв.м, 1/5 кирп., 
отдельный вход, посуточно. Тел. 
8-901-332-25-70, 8-926-493-56-64.

Пересвет, Октябрьская ул, 11 кв.м, 
в общежитии, на длит. срок. Тел. 
8-916-724-82-27.

Хотьково, в частн. доме со все-
ми удобств. + интернет. Тел. 8-926-
782-27-16.

Скоропусковский, со всеми удобства-
ми, в 2-комн. кв. Тел. 8-926-349-32-55.

113. Сдаю 1-комн.кв.

Сергиев Посад
Квартира 1 500 руб.
1-комнатная, посуточно, собствен-
ник. Тел. 8-915-091-06-88, 8-926-
413-30-08.

2-й Рыбный туп., д.16, общ. 23 
кв.м, 1/5, посуточно. Тел. 8-926-
593-96-27, 8-916-255-34-72.

Архимед-2 23 000 руб.
Инженерная ул., д.8, 38/ 20/ 8, 
5/17 монолит., лоджия, собствен-
ник, ремонт, техника, охраняемая 
территория. Тел. 8-916-624-63-42.

Звездочка Тел. 8-903-121-98-42.

Кирпичная 15 000 руб.
ул., 42,6/ 21/ 10, 6/9 кирп., лод-
жия, риелторам не беспокоить. Тел. 
8-977-829-33-05.

Красной Армии пр., д.218, общ. 
50 кв.м, 5/17 монолит., лоджия, от 
собств., на длит. срок. Тел. 8-926-
371-07-96, 8-926-947-23-02.

Красной Армии 14 000 руб.
пр., д.238, 40/ 19/ 10, 3/9 моно-
лит., лоджия, на длит. срок, все 
есть. Тел. 8-966-114-27-89 Соб-
ственник.

Красной Армии 20 000 руб.
пр., д.240, общ. 50 кв.м, 4/16 мо-
нолит., на длит. срок, ремонт, ме-
бель, есть все, собственник, 20000 
р.+ свет и вода. Тел. 8-910-427-
18-63.

Московское ш., 3/5 кирп., балкон, 
район путепровода. Тел. 8-966-
350-51-66, звонить после 15 ч.

Скобяное 12 300 руб.
ш., д.6, 36/ 19/ 6, 4/5 кирп., вся 
мебель и техника. Тел. 8-901-798-
43-59.

Ярославское 14 000 руб.
ш., д.12-а, кухня 7,5 кв.м, 2/5 пан., 
лоджия. Тел. 8-964-514-21-60.

Звездочка, Октябрьская ул., есть ме-
бель, техника. Собственник, в районе 
вокзала, на длительный срок. Аренда + 
счетчики и мусор. 15000 руб. Тел. 8-925-
945-25-27.

Клементьевка, Маяковского ул., д.15, 
общ. 30 кв.м, 5/5 кирп., евроремонт, 
мебель, кондиционер. 20000 руб. Тел. 
8-909-626-22-94.

Клементьевка, Свердлова пр-д, д.1-а, 
общ. 32 кв.м, 5/5 кирп., все есть. Же-
лательно 1 человек, можно с ребенком. 
18000 руб. Тел. 8-985-635-54-04.

Район
Беликово 10 000 руб.
пос., д.19, общ. 25 кв.м, 2/2 кирп., 
с/у совм., балкон, квартиру-
студию, частичный ремонт, сост. 
хорошее, интернет, мебель, хо-
лодильник, на длительный срок, 
собственник, не агентство. Го-
рячая вода постоянно. Вся не-
обходимая мебель, электр.пли-
та, вытяжка, кухонный гарни-
тур. Общ. транспорт в 1,5 км, ж/д 
станция в 2 км. Парковка. Wi-Fi. 
Официально, + электроэнергия. 
Тел. 8-968-595-11-74, belikovo@
mru.ru.

Краснозаводск 10 000 руб.
32/ 18/ 6, 4/5 кирп., балкон, есть 
всё необходимое. Тел. 8-926-493-
56-64, 8-901-332-25-70.

Хотьково, Горбуновская ул., 30,1/ 
17/ 7, 1/5 пан., на длит. срок, предо-
плата, по счетчикам, без посредни-
ков, граждане РФ. Тел. 8-915-226-
30-19, 54-3-76-04.

123. Сдаю 2-комн.кв.

Сергиев Посад
Валовая 18 000 руб.
ул., д.17/15, раздельные, 44/ 29/ 
6, 2/5 кирп., балкон, вся мебель и 
техника. Тел. 8-901-798-43-59.

Дружбы ул., 58/ 51/ 7, 7/9 пан., 
балкон, на длит. срок, с мебелью, 
холодильник, стиральная машина. 
Тел. 8-916-373-77-30.

Зеленый 19 000 руб.
пер., на длительный срок семье. 
Тел. 8-926-536-56-57.

Клементьевка, Школьная ул., раз-
дельные, 45/ 28/ 7, 1/2 кирп., со-
стояние хорошее. Мебель. Тел. 
8-926-676-10-10.

Красной Армии 18 000 руб.
пр., д.234, корп. 4, раздельные, 51/ 
32/ 9, 13/14 пан., балкон, мебель, 
техника, с ремонтом. Тел. 8-901-
798-43-59.

Новоугличское 18 000 руб.
ш., смежные, общ. 44 кв.м, 2/5 
пан., балкон, чистая, нов. быт. 
техн., гр. РФ, на длит. срок, +свет. 
Тел. 8-903-241-52-04.

Новоугличское 18 000 руб.
ш., д.70-а, на длительный срок, 
русским. Мебель, быт. техника. 
Оплата + депозит + счетчики. Тел. 
8-916-087-18-74, 8-909-938-76-29.

С.Посад 18 000 руб.
мебель, на длительный срок, соб-
ственник. Тел. 8-916-852-25-73.

Центр 20 000 руб.
Рабочий поселок, Шлякова ул., 
д.19, раздельные, 48/ 28/ 8, 7/9 
кирп., лоджия, вся мебель, техн., 
длит. срок. Собств. + эл-во. Тел. 
8-967-290-87-94.

Звездочка, смежные, общ. 43 кв.м, 3 
эт., без животных, на длительный срок. 
Есть всё для проживания. Тел. 8-915-
245-02-53.

Звездочка, смежные, общ. 46 кв.м, 3 
эт., русским, без животных. 17000 руб. 
Тел. 8-915-245-02-53.

ПМК, 3/5, есть все необходимое, 15000 
руб.+свет. Тел. 8-977-919-93-34.

Район
Скоропусковский 13 000 руб.
раздельные, 48/ 30/ 6, 4/5 пан., 
балкон, на длит. срок, русским, без 
животных. Собственник. Предопла-
та. Аренда + счетчики. Тел. 8-916-
181-20-50.

За рубежом
Болгария, Солнечный берег, раз-
дельные, общ. 45 кв.м, кухня 22 
кв.м, 3/6, балкон, 500 до моря. 
Бассейн, ресторан, детск. пл. От 
2000 р./сут. Тел. 8-916-001-99-97.

133. Сдаю 3-комн.кв.
Ярославское 22 000 руб.
ш., д.1, раздельные, 70/ 45/ 8, 3/5 
пан., лоджия, вся мебель и техни-
ка. Тел. 8-901-798-43-59.

***
Голыгино 20 000 руб.
пос. Заречное, раздельные, 58/ 38/ 
7, 4/5 пан., балкон, вся мебель и 
техника. Тел. 8-901-798-43-59.

153. Сдаю дома

***
Воронцово, дом посуточно, 330 
кв.м, 20 сот., 20000 руб./сутки. Тел. 
8-916-316-01-06.

193. Сдаю в аренду

Сниму

104. Сниму комнаты
С.Посад, комнату или квартиру, право-
славная женщина. Тел. 8-967-192-16-06.

***
Хотьково, С.Посад, сниму комнату 
до 6 т. р., славяне, 2 человека. Тел. 
8-916-938-09-71 Александр.

114. Сниму 1-комн.кв.

С.Посад, сниму квартиру или дом 
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